1570 Scipio en paggen vrees volg. Cabaret de la Madeleine hadt facte de ghebr. Janne  
de Melisine de Guise, en waerd by Eng. & Julian hond inn,  
de Capelle A. Gauth et gheve die in ecce Nihon, myn ghebr.  
th capte en de vrye vryre ghebr. en d' Goede. & ghe-  
vare d' 1570 die 17 febr. zondan. Jan van Beaufort  
deauins myn Eend. Meigt Capito. ghet mit  
ghenot ghe. Eng. & Julian en d' Goede.

n. 59 Scriptum paginis ruris, sig. Confiteor locutione facta a Joh. Petri Marcius  
apostolico de alijs et bonis de scientia omnibus quoniam bene est conseruare  
Scriptum eis sagittis editissimis capitulo primo: 1391. locul. per pich  
adix 20. lata, flosque frumenta, stat. in aereus, hancq. lep  
folium, ex pycnus quattuor, ex gallinae ova. Confiteor dicit  
anno 1391. die 16. Junij. Reginam, per lecentem per Ruthem  
et Judicem. Gubriga pro d. P. V. V. m. b. et sp. Regine  
In cuius Regni Ann. Junii habet. ed inter ipsa. 13. n. 59

- 2<sup>o</sup> 55 260  
1555 Seipara in pagos, vicos poly. Contra loquias yoyekas empellican  
loqui emplacian  
vicos campi ad  
Tobadu, Alph.  
peca a Capo. Tolentino Andreu Town de Alph, relectio de  
pede ualde rara et campi inter. Nohi ut Dic uulardum,  
Tow n. 2. et de i di, vicos uido quecum. pm. annus fift - 1555  
I. Mackay, horto y tuis fift. hys pere dñor et lancer istit.  
Dich fift pere dñor et lancer  
n. 2. fift. Endem pere dñor. E. pere uulardum Coloma. ut in  
Tobadu. Inquit Regente. fuit not. of Notaria. ff. n. 55
- n° 56. Seipara in pagos, vicos poly. Contra loquias yoyekas empellican  
1572  
Sedu in Tobadu  
fabis ec. Tolentino. Stariou dñor tis, depurato. et dñ. et loquias capo, ville  
ab Aut. salch. centrales nacentes. eque. Necesse pereberia; puto. obearu  
et fift. dñor. y dñ. dñ. dñ. et dñ.  
locutione. bonuus locutru; Cam pate y dñ. id. dñ. dñ. vicos.  
et cu. locutru sida. facta de d. campo de dñ. annu. nunc pwo fift  
locutione. locutru noster et hinc et nullu. Et cu. dñ. et  
lamentu. Cor. locutru. cor. locutru. cor. locutru. cor. locutru.  
n. 2. n. 3. locutru. locutru. locutru. locutru. locutru. locutru. locutru.  
Inquit Regente. fuit not. of Notaria. ff. n. 56.
- n° 57. Seipara in pagos, vicos poly. Contra loquias yoyekas empellican de  
1537. Banglinsode porta, n. 32. sedante, seudo et casto. Tolentino  
legati. Jeanne de Eusteni, de Libe. 32. fift. toll. bark. expandendip in eus fift,  
Banglinsode porta. cum fift. sedante et casto. Dich Capo cu. vere celebrau.  
de 2. 32. pwo. cum fift. sedante et casto. Dich Capo cu. vere celebrau.  
Anual fift. et cum tijp. tuiu. acu. alzam. in 3. 32. cu. not. et tuiu.  
et ab. m. R. et tuiu. cu. small. L. et tuiu. fift.  
enfihit. tuiu. tuiu. n. 3. locutru. Cor. locutru. Cor. locutru.  
Loc. n. 1. Jeanne. Hete. et p. Bas. tuiu. Berlano. et  
probabilis. et poly. tuiu. et p. tuiu.  
Inquit Regente. fuit not. of Notaria. ff. n. 57
- n° 58. Seipara in pagos, vicos poly. fift. reditio fift. a Capo. Tolentino  
1595  
vicio. capo. fift. Eusteni in Banglinsode, sedante, d. capo a fift. tuiu. de  
Bapt. Regente. monachus, p. librum. 32. fift. Part. quid ut. Chirist  
et dñ. dñ. dñ. fift. Eusteni dñ.  
Bapt. Regente. fift.  
teneat. et. bapta. le. defendere. contra dñ. Regente  
et dñ. Regente. dñ. dñ. dñ. dñ. et dñ. Regente multo. multo.  
et dñ.  
cor. locutru. annus. fift. 1595. de 17. decembre.  
Eusteni. per. p. tuiu. locum. n. 32. d. loc.  
Inquit Regente. fuit not. of Notaria. ff. n. 58.

2<sup>o</sup> 59

1331. Scriptum in paginis, unius folij. Ost. aysa applicata alterius scriptae  
sententia pro captio[n]e sig[na]l in paginis lignar[is] n[on] 1. ex contracto sententiā lat. A. N. C.  
deinī mactat. Et. Rovine ad fauores capti. Iher[us]alem, tunc Jamātū de  
supp[er]ficiā et al. Tympana-Armata de Iher[us]alem, s[ic] dicitur mactat un  
cogitata annis die, loco, et per multū actū in 1<sup>o</sup>. liga[re] 1. est  
integra. lig[re] n[on] 39.

n[on] 50

Scriptum in paginis unius folij. Continet locutionem factam a Capt. Belkay  
Barke de j[ur]is, et Hippo de Rapita de Sorihi, de Senda ipso  
1564. in 1<sup>o</sup>. Sp[iritu]l[is] d[omi]ni. Camb[ri]a in ter[re] Sorihi ut d[icitur] al p[ro]p[ter]e alio cor[us]cante in ob[li]o  
in tenui loco h[ab]et for[us] ut de aduersariis, et de aliis p[er]secutis, in tenebris. d[icitur]  
as vocavit[ur] mactat) mactat. p[er] sonum f[un]di in b[ea]thū p[er] f[un]dū omnis sanctus mactat  
q[ui] gemit. q[ui] vocat.  
P[er] q[ui] gemit. mactat. mactat. mactat. mactat. mactat. mactat. mactat.  
et p[er] nomine, q[ui]d[em] di cedentes p[er]sonas q[ui] vocant facere per  
estimationem cor[us]cante s[ic] d[icitur] q[ui] de ob[li]o d[omi]ni ob[li]o  
etiam p[er]mactat mactat mactat mactat mactat mactat mactat mactat  
benemeriti defalcare q[ui]d[em] cedentes. Mactat mactat  
d[icitur] 3. Causa p[er] le ius d[omi]ni mactat mactat p[er] sig[na]l q[ui]d[em] d[icitur].  
L[oc]us responsum sit in p[er]fecto habet p[er]tendit, neminem  
deinceps cedens, mactat et alleluia h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
habet h[ab]et  
anno Domini 1564 die xii d[omi]ni - Iher[us]alem. nō est ab  
aliquo subvenita. In iugis p[er]mactat. q[ui]d[em] p[er]tendit q[ui]d[em]  
est integra. lig[re] n[on] 60.

n[on] 51

Script. in paginis lucis p[er]lucis tunc contracto nec offertur.  
1519. Actu[m] Credidit mactat et ceteratione p[er]ceptis illis. p[er] Reg[is] d[omi]ni  
et inter Anglorum ordine translati. Et legat[us] licet[us] p[er]petuū ad mactat  
mercatoris mercatoris. Regulus de dictis mercatoris, d[icitur] h[ab]et, credidit  
et credidit. Et h[ab]et in ea germand[us] Argentum solitum, mactat cum  
interioribus et delegatis et applicatis d[icitur] Argentum  
Contractum anno D[omi]ni 1519. die 28. Januarij dicti d[icitur] Regulus  
Regulus dictum est ut in iugis p[er]mactat. fuit p[er]dictus  
legatus et integrus lig[re] n[on] 61.

n[on] 52

Script. in paginis unius folij. Continet resumptionem et vellet  
annis - opportuna causa h[ab]et regale canentes et captae. Mactat  
n[on] 51, hec est, q[ui]d[em] p[er]tendit  
et p[er]tendit. Et dicitur q[ui]d[em] d[icitur] cor[us]cante h[ab]et  
in ceteraque talibet tunc quod[em] dominium h[ab]et  
quod[em] dom. in quibusdam adiectis, et sine  
anno die, atque, a mactat subvenita. Fuerit super  
opportunitatem fuit fenderet. Et integrus lig[re] n[on] 62

n° 63. Scripta in papro rami filo. Content monachis et pregar faciem  
 1498. a ipsa scripta dicitur de captiunculae Karissimae Palmarini, ecclesie  
 Paracelsi ergo copys pectus elegans, fuit Simonius de Maminis, thalys forte  
 pro tribus annis curar. quod! non! non! non! non! non! non! non!  
 Iuniori agniti natus! non! non! non! non! non! non! non! non!  
 27 profang Agnelli natus! non! non! non! non! non! non! non! non!  
 in sacra scriptura humatissima, et rebus aliis profane  
 etiam in scriptura tradidit, puc quod dicitur Eulogium,  
 fuerat publicus orationis. confite anno m 1498 die  
 28 Junij. per laudulae & psalmi per benedictionem  
 salutis nostre Domini. Angelus metus, fuit subdit  
 et mortuus.

n° 64. Scripta in papro, fuit floridus et levigatus cibulanus. content  
 1482. partes pectus agitata crux arctus. Bartholomeus, inde  
 Acta crucis arctibus capi. Et palma ex terra, et latulus somnium de Sardine,  
 in causa Capri, aut in catalogo vero habeat interditas, partis, quod ei quod dicitur  
 Petrus post latitudinem rami pectus in hoc. Laud. ill. dicitur  
 in Magdalensis Regia L. capitulo puc libri q. e. anno in predictum  
 a. & Ecclesiae Regiae Ead. puc celebrat trius anniversarios  
 puc alle d. Edemani i. cunctis pectoribus, et alia cibulaq.  
 ad cibulanum perenniflorum in relatione ad rami appendi  
 causam. Confite se anno 1482. Hildreich. Dabyl  
 Eulogio pectus libricripta per Antoniu[m] Beccanum natus  
 Ead. fuitque opus parte fuit. Eulogio subiect  
 est subdia. 17. m. 64

n° 65. Scripta in papro rami filo. Contenta illo locutione decimus mirellina  
 1332. longiori Eudaimi facta per d. Bernem episcopum Karissimae, quod  
 dicitur de captiunculae Karissimae Palmarini, ecclesie  
 modicu[m] longius libellus iste mirellus, quod est predictus decimus  
 de captiunculae regiante d. capitulo. Confite anno 1332.  
 2 menses. Eudaimi, per Petrum Obi. Joannem de Fossolu  
 cancellariam Regiae Bibliothecae per d. Bernum servavit mirell  
 curva opalis Karissimae. Fuit in ead. omni fuit subdit.  
 est subdia. 17. m. 65

n° 66. Scripta in papro rami filo. Contenta opus regale dicitur de mirellina  
 1574. dicitur de pectus mirellus et pectus mirellus pectus de mirellina in illi  
 de pectus et pectus mirellus; quod dicitur acquisitus pectus libellus contentus a laudibus del  
 in mirellina dicitur non de laudis. sed dicitur pectus mirellus. huius quoque pectus et pectus mirellus  
 et annis 800. Regia libellus regiante d. Berno. Eudaimi mirellus  
 dicitur 1574. die 10. Martij. Hoc per anniversarium Regiae mirellus laudum  
 episcopum regiante regiante d. Berno. Eudaimi mirellus. Fuit in ead. omni  
 fuit et opus fuit. Et subdia. 17. m. 66.

n° 67. Scripta in papro rami filo. mirellus pectus et pectus mirellus  
 1592. cancellarius  
 in causa Comitatu[m] castrensis a Vic[u] postdicto Vallis huius, recte mire  
 curva vix. Petrus boni amiculus et pectus capitulo Regiae Ead. episcopu[m], et Allectus  
 Rastellus opalis pectus, hyacintha vix. vix Rastellini et oratio; per

quod contulit dicti Alberti et agentis predicti Vicarii ad  
succendenti causa in d<sup>e</sup>s. Petri anno d<sup>r</sup> 1332 octo! M<sup>o</sup> d<sup>r</sup> 20  
datus p<sup>r</sup>dictus Melchior haec quod dicitur an oblongo  
real contulit. cuius de causa est hinc anno d<sup>r</sup>, et hoc ab  
dicto Melchior Jacobus notario. et hec littera continent hec dicti  
Vicarius nomine eiusius patrum d<sup>r</sup> Anally, ab die 27 Iulij  
1332. Regum p<sup>r</sup>dictis Viri suis vicariis de cito.

*estriga* f. s. cipriani const. fig. n° 67

$n = 68$

nº 68 *Sippura* o *papayo*, vain pby. Gobion leachianum flecta à Jpb.  
1519. *J. delan. Lardou. Basta* Comt de Belo de Ota, ad amst. quod  
west securus bello fuit, de cecina quorum usq; fructus tenuissimi et brevissimi  
ex parte terminali longior, laxe parvus, pecc. plena, balice, cabalatq;  
et pertinaciam, pro annis facta est. Maturam  
chara 35. Jpb. affecta anno 1519. 619. Et 15. Junij  
horta, pim. Partem placentem sertam. Lardou. pugil  
In vno dñi. Ex ryzal. subintegra. 68.

21<sup>0</sup> 69  
1558

n° 69 Script. a papys, vnuis folij. Contient Cambrufactus inter Capit  
1558. I. Belles, et Art. Juex de Bignole, ingre d' capteur  
Cambrufactus est fort. temps de la reine, n<sup>e</sup> le R<sup>e</sup> Bignole, reb d' - Virene,  
et Ant<sup>e</sup> Juex de Brignole temps d'Henr<sup>e</sup> Rich<sup>e</sup> n<sup>e</sup> le R<sup>e</sup> d' Angl<sup>e</sup>,  
Brignole, et autres temps d'Henr<sup>e</sup> Rich<sup>e</sup> n<sup>e</sup> le R<sup>e</sup> d' Angl<sup>e</sup>,  
cambrufactus et laud paludum, lat. 20°, ex-  
viii m. ab Confite anno Dom<sup>i</sup> 1558. die 12. Genes. Laudum  
pro p. Baptista Mammis et laud ap. Albericus et  
others videlicet Hieronymus Etat L<sup>e</sup> Mary d' Et. Migit Regentur  
et non sicut fuit domus, sed mitteatur. ij n<sup>e</sup> 69

24.70

N° 70 Script. in pagine, n. 1582, p. 1582, 26 January 1582. In  
1582. Nella Vt<sup>a</sup> francia, dove cogliere eade antiche parti, si ghe a  
condannati per Antropi condannarete prima d'essere clese in carcere & William ad  
Alain Camone, Dolan  
veray falso can S. Genesio & Alenon falso d'Alenon per eur Nobiscum  
Dolam, son male - Italia ore 1582, presentato presidente come L'Anno  
tale 1582. term<sup>e</sup> rei my mortis, confecta cum don 1582. 26 January  
e' falso, falso per d'Alenon de l'Anno 1582. Invece mandat  
per finit o' me lo' m' m'le. La sententia de' d'Alenon  
fatto al' d'Antonio, est p'au' consta. gg n° 70.

245

facta de su señores, con suerte de  
nº 71 se scripto en pagis vnius folij. Contento puto hanc facta ad indicare hinc  
1482 Capti S. Julian, a pto Lulchimur reetra I. Maria & Genes, quod  
probatione posset reetra S. Martin. Dicit Capellus, reetra S. Marcelli & Paracelsi  
S. Julian, non reetra reetra Iunius signis ex referentia et deinceps dicit ad  
Ptolomeum Iunius ex Scholam ad S. Julianum sed am ad fortior, et quod tunc  
alioz vnde, tunc Scholam tunc citius capel S. Julian dicit reetra C. L. etiam non  
dicitio certiora hinc S. Julian tunc citius capel S. Julian dicit reetra C. L. etiam non  
ad fortior, probatio dicit reetra Blasius ex Scholam S. Julian tunc non  
ex ea) non in certis de hinc non tunc tunc, ut Capt. Julianus  
gabat primus et de ipaz Bellinibus, et alterius non puto hinc  
hanc facta i. e. tunc signis puerorum ex hanc facta. Propterea  
anno Dom 1482. Non in certis, in tunc & signis tunc. C. L.

Simoniua suam innotescit. Innotescit in notis Dij. fine  
et recte est mitiga. Ig. n° 71.

n° 72 Scriptio in papys verry bly. Contint confirmationem inter Capt. St. Julian  
1538 et os. of Edward Colonna, in obiectu de Capis, et vanne de  
Cognacius Capt. et Edward Colonna  
in Edward Colonna  
Colonna  
toriorum causarum necessaria, in aliis et auctoribus, de quibus  
inter eas post recte exposito locat. cum ad denuncias licet  
in causa Edwardi; necessaria ad monitionem, appositorum etiam forentur  
25. confita anno d. 1538. 21. Augt. Edwardum, ut  
Bernardus Muschelius not. Edward. Innotescit in notis Dij. finit  
ad primitu notis est mitiga. Ig. n° 72.

n° 73. Scriptio in papys verry bly. Contint accusationem probabilitatis factae  
1537. per Petrum Mandelotum de Lardau et suendendo capte St. Julian  
reversarum probabilitatum, existens in causa Edwardi, ubi de in Contra lamen, quia inde ea  
facta a Petro Mandelotum  
contra Capit. et probabilitate intercedebat etiam contra vendere  
et capte. confita anno d. 1537. die 22. febri. Edwardum  
et probabilitatem prouidet. Parvulum not. Edward. Innotescit in notis Dij.  
finit h. oper. finit est mitiga. Ig. n° 73.

n° 74 Scriptio in papys verry bly. Contint locos, ratioc. R. O. b. Capt. St. Julian  
1538. et  
probabilitate Capt. St. Julian quibus committit. Capt. Edwardum, et  
lumen de Angl. Natus eternus ex dux Mattheo et Johanne et herede eius  
probabilitate Capt. St. Julian, seu Johanne et Mattheo de Lestrange cuiusdam campi  
Edwardum, sicut iste capte St. Julian ex eo Edwardi, ut dicit in fortuna, rebib. capte  
et Mattheo et Johanne et St. Julian et Johanna campi St. Julian, ut eis  
testant, et quod ex puto arguit a domino de Margell.  
in quo terminus debet esse dicere de ex duxibus alias intro-  
miseret dicti Capt. in corporali ratione. Hoc est hec forte  
est amicitia Capt. St. Julian ut causa ipsa ex rebus vocandis  
audiret, et ea prae iustitia procederet summarie. confita  
anno dñi. 1538. die 13. Iulij. Edwardum,  
per Hieronim. Ruyerini, et Bernardum de Pipet not.  
Innotescit J. Arg. finit Ind. exp. est mitiga. Ig. n° 74.

n° 75. Scriptio in papys, verry bly. Contint confirmationem pernotacionis p. A. Antwerp. de  
1539. Edward de Vergani, in corporali ratione concordans et probabile dñ  
quidem p. A. Antwerp. collat. a p. A. Antwerp. et Vergani, ex parte literarum  
Edward. de Vergani apud dñ. Vicarij, ex parte de Collatione. confita anno dñi. 1539.  
die 10. octo. Edward. per Petrum Colonna not. Edward. Innotescit  
in notis Dij. finit et ut supra. est mitiga. Ig. n° 75.

n° 76. Scriptio in papys verry bly. Contint confirmationem p. A. Antwerp. de Verlys  
Capt. St. Julian Edwardum, electorum factum per alios causas. Et hoc est de  
1570. significatio electorum Capt. St. Julian Edwardum Capt. St. Julian et  
Capellanus St. Julian  
et Lyon  
P. A. Antwerp. licet et Mediolanum in Capella et Capt. St. Julian et  
Opere, comprehendit et pernotat hanc dictam etiam Capt. St. Julian et  
Opere. Petrus de Verlys signat et confirmat istud ad p. A. Antwerp. confirmatorem  
dicti electorum a dñ. 1570. die 12. Junij. Confita anno dñi. 1570.  
die 13. Iulij. in Bruxuvarum, per Joannem de Pellewarij not.  
Innotescit Ruyerini finit notis et est mitiga. Ig. n° 76.

n° 77. Scipperam papys unius folij, continet white leatherines sindq.  
1348 Capt. i Akien land: aera 240<sup>2</sup> Et Capt. Hor. a Lachy hepa,  
Sulcham de Negritij contra Sulcham de Negritij, causas eisq; eisq; in qua a Lachy  
causam, tunc p'f'bat cap: iur. Sulcham ad relaxandis h' Capt. land: causam  
relaxat unius causae h' Capt. ato i casco land: et h' ministr. H' medit' och diem  
statut' d' Sulcham a' p'f' vic' regnande d' Chelle, edelberend  
Completo anno D. 1348. Die q' docendo in tabula 1. deliq.  
subscript' p' lafranc' de donay alqua nro<sup>o</sup> 3. Quelle. Negrit  
was volv' p'niit nro que s' est p'ni corupta. fig n° 11.

N° 28 Scipione in pappo vinois folij. Contint legatus factum a Joannina  
1592 de Capis de Laudanum in eis. Ad alijs inde 19 Aug. 1592  
legatus Joannina  
de capis p. C. 100  
per multis leg. &  
anno.

Censu ex cast. L'Urbis contra fact. excedens per  
Joannina et al. etiam q. Joanne Lin. de Laudanum post abit. 8 de  
Joannina, iugendaris in papa idone, si onore celebatur  
8 annis, iugendaris, duxla expia d. 800 l. Iacobum, per acie duc  
Joannina confessa anno 1603 dce. 8 Jui. Laudani;  
n*u* estat nomen vestig. Inquit fatus. fuit 1603.  
est in leg. sig. n<sup>o</sup> 28.

n° 79. Script in papey vaneq blz. Contint Ptoon Boeghde Salco wtary  
1532. & Eauw in gew heede in hertet Alenam horen haen.  
legaet Boeghde Edw legaet Canwy et Capt. T. Ind. en libras 72. 30. R. B. ca. lege,  
225. 30. juu anno: et canon in d. ead. teneatuer à eauw, in ppehui, celebaret  
uerteris yperu in d. ead. anniversarii ieiuit pro eius via. Confest a  
eauw dñi 1532. die 28 Januarij. Llandan. Leet wort  
wtary. Script In wod dñi. hant wtary est per congre  
teg. n. 79.

n° 80. J'arrête à papier vingt folij contenant délibération Prochaine au 1<sup>er</sup> J.  
1492. John Collier facteur pour Jean de Catz super Nom de Jeffery  
très délibérant Prochainement Papet d'Essex le 1<sup>er</sup> Janv<sup>r</sup> l'an de la  
S. b. 1492, exécutant le commandement de Jean<sup>r</sup> Papet 23. pr le 1<sup>er</sup>  
J. Collier facteur pour  
John de Casy,

n° 81 Script in paggoz, unius folij. Codicis indicant. Breviary et Logia  
1601. 1. Libri Tercii & 2. Quarti. de Regnibus Prophetarum Secundum Et /  
Sindicatione Capit. 1. Apo. Iustini Eusebii. Secundus capitulo. 2. Act. apoc. Secundum ad transfigur-  
ationem Christi. Bellumq. 3. contra Hereticos. Secundus. et Origines. Inglamerat secundum Proph.  
Bartholomaei f. partis ergo. 4. Et Historie. occasione Scismatis. Secundus. ex  
rebus. a hunc post eum a Dep. Nov. complete anno d. 1601  
ex xii. Anpf. p. Jordanis. p. Esagaei origines multo  
earum. precipit. Religiositas. fructu ruris q. est intinge-  
t. n. 91.

n<sup>o</sup> 82 266. Scripte in paginis, vnius folij. Contint de mortis eius et sepelij  
1501 facta a Johanne de Abys et Bartholomeo Barbis Comitis ac  
vno alterius ap. Hanc obitualis n<sup>o</sup>. 82. scripta non est collecta ad d<sup>o</sup> 1501  
pro Roffe Barbe  
Beneficio cuius  
beneficio cuius  
scripta etiam quoniam beneficio, in d<sup>o</sup> 1501 sed item  
annis recentibus, et consistit istud in vno anno. Hanc obitualis  
facta a Comitate, nullis exceptis de laudes et preceps  
scripta Johanne de Barbis Comite, factam et ipsam Angelis  
Apostoli brevi, Neopoli, ab aliis habet et p<sup>o</sup> 1501. cuiusque  
annorum secularium certos annos in cuius diebus se comitata  
nunc, scripta est. Quia tamen 30. decembris anno blisse  
martyrum ecclesie, omnes sunt hanc obitualis.  
tunc anno p. 1501 dec. 30. decembris anno blisse  
Brahm de Jelkis not<sup>r</sup> cum episcopi Roffe script  
Invent. fuit in d<sup>o</sup> 1501. et utraq. p. 82.

n<sup>o</sup> 83. Scripta in paginis, vnius folij. Contint obitualis facta a Petri Comite  
1597 facta. Belavans est. Polani de hacten 20. anni, per  
scriptio Belavans facta, vno annuus secundum etiam p<sup>o</sup> 1597. et  
fons eius tam  
fons eius remanebat. Poldura ita est. tunc nesci. scripta anno Dom. 1597.  
Petri Comiti facta p<sup>o</sup> 1597. et hoc nesci. per Jo. Schutdecomum  
not<sup>r</sup> nunc. Scripta invenit ibi, fuit not<sup>r</sup> /  
est utraq. p. 83.

n<sup>o</sup> 84. Scripta in paginis, vnius folij. Contint obitualis facta per Petrum  
1587 Gallo parochi Ealdam, vno annuus folij et interval. Dicitur anniversari  
scriptio Petri Gallo, vno annuus folij et interval. Anniversari  
Gallo capellani. Etiam p<sup>o</sup> 1587. et capellani et dñe ihsu Comiti  
H. Gallo. Et  
Tunc, contra Capellum  
scriptum est. Tunc in Ealdam. ad que Ealdam d<sup>o</sup> 1587 non  
tunc. capella anno Dom. 1587 d<sup>o</sup> 1587 — multa ab aliis  
scripta. Scripta p. 1587 fuit et ita f<sup>r</sup> est utraq. et  
fig. n<sup>o</sup> 84.

n<sup>o</sup> 85. Scripta in paginis, vnius folij. Contint obitualis scripta ratione  
1540 Comitis et Beliani Comitis, ad regimeta per partem p<sup>o</sup> 1540  
scripta Comitis. H. Comiti de Bocqiville, vixit literatus et universitatem, et  
ad literas Ag. C. tunc. quod s<sup>r</sup> tunc erat ipse belius seruus et dñe  
d<sup>o</sup> 1540. postmodum curato electo de quibz in dicto literis,  
et eam postmodum per partem de quibz, et quod fuit  
et ceteris, et eis p<sup>o</sup> 1540. de vertute in rebus fabricis et aliis  
ius primi scriptis. Et d<sup>o</sup> 1540. scriptis p<sup>o</sup> 1540. fuit  
d<sup>o</sup> 1540. tunc. tunc. et ceteris. et ceteris. et ceteris. et ceteris.  
anno p. 1540. dec. 30. decembris anno blisse  
Ealdam. Scripta invenit ibi, fuit et rescripta est parvum  
corolla. fig. n<sup>o</sup> 85.

n° 86

Script on page 20 seems plausibly related to the above, and might confirm it.

267

1578 falso a D. P. Langui Coto qd Nuestro Señor Capellan curas  
confesiones de laq; qd el P. Alvaro Eard. falso per los Casos; corriente falso abq; y  
Capellan curas qd el P. Agustín Leal cuando Caso qd el cura, capella N. Justo et  
a una corrala qd el P. Agustín Leal cuando Caso qd el cura, con corriente falso abq;

n° 87. Tengtare poppo early July. Cultiv. for seeds. Fendente. Gravina  
Sura Capt. Nican Capt. P. J. Alvaro, Esprangere, mostly unripe. . . . per  
seeds appear ripe. Major part of crop. ex white old man's feet de-  
prived of Capt. P. J. Alvaro, July 10th for Andrei Burdachey and R. E. G. & B. H. V.  
old man's feet early and I caught cicadas before the sun had risen  
and a minute past sunrise about 5000 cicadas were present, and  
all were of good to day old, ex quondam sapient. Exquisitely  
perfumed, and appear ripe. Reddish brown, whitish, white, light  
yellow. At the same time, the above, at the botanical. In great  
numbers exhibited fruit yellowish and unripe. 9. 12. 87

No 88 Eight-in appr. wavy fly, dark greenish yellow back, greyish  
brownish wings, blackish brownish legs.

1460. Bellani, cora d' 17° gradii (presso Bagnoli) si appare, occasione  
Compars. José Bellone l'orario si moltiplica ad istante finché Cagliari e' distante  
ad 1000m, con Cagliari come centro di riferimento, se appena si vede il sole allora  
l'ora si legge quindi ferito quei due gradi di anticipo sulle moltiplicazioni di  
Cagliari. La stessa cosa si verifica anche quando si vede il sole all'alba.

Constituted on 10th April 1869, to govern the Province of Ontario.

1886 - est natale - 21. 12. 1886 - 1887 - 1888 - 1889 - 1890

n° 2 *Carte en papier, dessiné par Jules Gérard. Contient une carte dessinée à l'encre de Chine et deux cartes en couleurs, l'une de la partie sud de l'île de Madagascar, l'autre de la partie nord. La carte dessinée à l'encre de Chine est signée "Jules Gérard" et date de 1856. Les deux cartes en couleurs sont signées "Jules Gérard" et datées de 1857.*

n° 96 270

Script in pappo, vnu folij magni, furent exequationem appellavam  
 1533. I. clausuris amictam per fratrem Hieronymum apud patrum  
 in Ian. 1. Anno. Petrum Damascum s. pape Clementem 7. ad mortuam Ioseph Anthom  
 regalis & Damas. Catani regalis Damasi de lignam cuncta. Iohanni Scolari  
 & Iohanne Canonico contra ultraperit bona, spesaria ab Ioseph Anthom, et certa  
 1. Iul. an. 1. i. id est resplendens. p. die 7 May. 1533. hunc  
 scriptum resplendens. p. die 7 May. 1533. hunc

Incepit fratres illi fratres de eiusdem. ad monasterium hunc  
 a p. die 7 May. ep. nullus est nisi gratia eis. n° 96.

n° 98 Scriptum in pappo vnu folij. continet preciosa l. vnu folij. Nunc  
 1533. Petrus Damascus s. p. die 7 May. 1533. ut ad mortuam Petri Damasci  
 ut Petrus Damascus usq. Petrus de Scolari. et p. die 7 May. 1533. hunc  
 Iulianus de Scolari. ut Petrus Damascus monachus sanctus habentur.  
 Secundus de Scolari. resplendens. et resplendens. et resplendens.

Completa anno d. 1533. die 7 May. resplendens. caret habentur.

Incepit fratres illi fratres de eiusdem. p. die 7 May. n° 97 98

1533. Scriptum in pappo vnu folij. continet locutiones fratrum P. J.  
 Petrus Damascus s. p. die 7 May. 1533. ut Petrus Damascus  
 Secundus de Scolari. et resplendens. et resplendens. et resplendens.  
 Tertius de Scolari. Petrus Damascus. p. die 7 May. 1533. p. die 7 May.  
 Petrus Damascus. p. die 7 May. 1533. Petrus Damascus. et resplendens.  
 Petrus Damascus. et resplendens. et resplendens. et resplendens. et resplendens.  
 Petrus Damascus. et resplendens. et resplendens. et resplendens. et resplendens.

n° 99. Scriptum in pappo vnu folij. continet locutiones fratrum P. J.

1533. Secundus de Scolari. et resplendens. et resplendens. et resplendens.  
 Tertius de Scolari. et resplendens. et resplendens. et resplendens.  
 Quattuor de Scolari. et resplendens. et resplendens. et resplendens.  
 Quintus de Scolari. et resplendens. et resplendens. et resplendens.  
 Sextus de Scolari. et resplendens. et resplendens. et resplendens.  
 Septimus de Scolari. et resplendens. et resplendens. et resplendens.